

Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego na podstawie przepisów wewnętrznych określonych w Regulaminie Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy Czarne, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.2021 Burmistrza Czarnego z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych oraz zarządzenia Nr 0050.125.2021 Burmistrza Czarnego z dnia 1 września 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych i zarządzenia Nr 0050.155A.2022 Burmistrza Czarnego z dnia 19 września 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych na **kompleksową obsługę bankową budżetu Gminy Czarne oraz jednostek organizacyjnych Gminy w okresie od 01 lipca 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku**, wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający miałby możliwość udostępnienia pomieszczenia kasowego?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2. Jaka byłaby ilość wymaganych pracowników kasowych oraz podstawa zatrudnienia (czy wymagana jest umowa o pracę, doświadczenie kasjerów oraz KRK/oświadczenie niekaralności)?
Odpowiedź: Według uznania składającego ofertę.

Pytanie nr 3. Jakie byłyby wymagane dni i godziny otwarcia kasy?
Odpowiedź: Dostęp do usług w każdym dniu roboczym od godz. 8.00 do 16.00.

Pytanie nr 4. Jaka jest ilość transakcji wpłat gotówkowych średniomiesięcznie?
Odpowiedź: 74.

Pytanie nr 5. Jaki jest wolumen transakcji wpłat gotówkowych średniomiesięcznie?
Odpowiedź: 32.450 zł.

Pytanie nr 6. Jaka jest ilość transakcji wpłat bezgotówkowych średniomiesięcznie?
Odpowiedź: 2613.

Pytanie nr 7. Jaki jest wolumen transakcji wpłat bezgotówkowych średniomiesięcznie?
Odpowiedź: 10.160.987,00 zł

Pytanie nr 8. Ilość transakcji wypłat gotówkowych średniomiesięcznie?
Odpowiedź: 75.

Pytanie nr 9. Wolumen transakcji wypłat gotówkowych średniomiesięcznie?
Odpowiedź: 43.260 zł.

Pytanie nr 10. Limit dziennych wypłat w PLN, wartość max wypłaty, ile razy w miesiącu?
Odpowiedź: W jednej jednostce 15.000 zł. dwa dni w miesiącu.

Pytanie nr 11. Struktura wypłat: bilon czy banknot? Jeśli bilon i banknoty to jaki jest procentowy udział?
Odpowiedź: Brak danych.

Pytanie nr 12. Czy transakcje gotówkowe mają być realizowane tylko w PLN?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 13. Proszę o podanie średniej liczby przelewów w miesiącu z podziałem na przelewy wewnętrzne(pomiędzy jednostkami), przelewy zewnętrzne, przelewy SEPA i przelewy zagraniczne.

Odpowiedź:

przelewy wewnętrzne(pomiędzy jednostkami) – 605,
przelewy zewnętrzne – 1359,
przelewy SEPA – 0,
przelewy zagraniczne – 0.

Pytanie nr 14. Do obsługi jednostek podanych w zamówieniu ilu będzie użytkowników bankowości internetowej?

Odp. 10.

Pytanie nr 15. Czy zamawiający przewiduje korzystanie z terminali płatniczych?

Odp. Tak

Pytanie nr 16. Prosimy o podanie średniego wolumenu lokat otwieranych w miesiącu.

Odp. Lokaty tworzone są jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 17. Prosimy o podanie średniego wolumenu sald na wszystkich rachunkach, wszystkich jednostek.

Odp. Około 1.500.000 zł średnio, lecz jest ono uzależnione od uzyskanych dochodów i wykonanych płatności.

Pytanie nr 18. Czy zamawiający dopuści możliwość zastąpienia rozważą lokat „overnight” na rzecz alternatywnego i równie automatycznego rozwiązania - oprocentowania rachunków, co ograniczy czynności dla obu stron, w tym wyeliminuje liczbę operacji na wyciągu, bez straty dla Zamawiającego na ekonomicznej efektywności środków przechowywanych na rachunkach bankowych, a co często okazuje się rozwiązaniem nawet korzystniejszym finansowo?

Odp. Mało przejrzysta alternatywa. Nie wyklucza się rozważenia takiej możliwości.

Pytanie nr 19. Czy Zamawiający dopuści możliwość zastąpienia przelewów papierowych na rzecz przelewów elektronicznych, które obecnie są tańszym rozwiązaniem powszechnym, bezpieczniejszym oraz proekologicznym?

Odp. Głównie operujemy przelewami elektronicznymi, lecz zdarzają się sytuacje sporadyczne (koniec roku, problemy z łączem internetowym).

BURMISTRZ CZARNEGO

/-/ Piotr Zabrocki